
Řada tiskáren SureColor SC-Px500 6-Colour

Kompaktní a stylové 
komerční tiskárny  
fotografií a plakátů



Užijte si vysoce kvalitní 
produkční tisk

Tiskárny řady Epson SureColor SC-Px500 6-Colour 
jsou vysoce výkonné produkční tiskárny s vynikající 
kvalitou obrazu, určené k tisku fotografií a plakátů. Díky 
kompaktnímu a modernímu designu je těchto pět modelů 
ideálních pro fotografická studia, maloobchodní prodejny 
a fotolaboratoře. Bezpečná správa zařízení navíc zajišťuje 
naprostou kontrolu na propojených pracovištích. 

Tiskárny se vyznačují vynikající kvalitou tisku s šestibarevnou sadou inkoustů, která 
je ekvivalentní ostatním osmibarevným tiskárnám na trhu. Inovativní design nabízí 
mimořádnou všestrannost, zatímco inteligentní funkce usnadňují ovládání tiskárny 
bez nutnosti odborných znalostí. Vysoká rychlost tisku v kombinaci s nízkou údržbou 
zvyšuje produktivitu a snižuje celkové náklady na vlastnictví. 

Kromě modelu SC-P8500D představujeme také modely SC-P6500E, SC-P6500D, 
SC-P6500DE a SC-P8500DL. Naše řada tiskáren SC-Px500 6-Colour tak zahrnuje 
tiskárny o formátu 24" a 44".

Kompaktní a stylové provedení

Kompaktní řada SureColor SC-Px500 (6-Colour) 
se vyznačuje malými rozměry a hodí se tak i do 
omezeného prostoru. Díky plochým stranám po 
celém obvodu můžete tiskárny nainstalovat kamkoli, 
například u stěn, skříní nebo prostorů, které nejsou 
příliš hluboké. Rovná horní plocha je praktická jako 
stůl pro práci s výtisky. Díky připojení k síti Wi-Fi 
můžete tiskárny používat kdekoli.

Výtisky v sytých barvách

Tiskárny této řady jsou dodávány s šestibarevnou 
sadou pigmentových inkoustů UltraChrome Pro6. 
Ta zahrnuje nový šedý inkoust, který rozšiřuje 
rozsah barev a poskytuje stejnou kvalitu jako ostatní 
ekvivalentní osmibarevné tiskárny na trhu. Tisková 
hlava PrecisionCore MicroTFP, technologie kapek 
s proměnlivou velikostí a technologie kontroly trysek 
společně vytvářejí konzistentně kvalitní výtisky 
v zářivých barvách.

Rychlejší a přesnější tisk 

Tiskněte rychle ve fotografické kvalitě rychlostí až 
18 m2/h díky tiskové hlavě PrecisionCore MicroTFP 
o velikosti 2,64". Modely se dvěma rolemi dokáží 
načíst dva různé typy nebo velikosti médií a poté 
mezi nimi automaticky přepínat. Papír i papírové 
desky mohou zepředu snadno podávat i uživatelé 
bez speciálního školení.

Bezpečná správa a monitorování důvěrných 
dokumentů

Díky vylepšeným IT a bezpečnostním funkcím 
tiskněte důvěrné dokumenty a obrázky bezpečně 
i v rušných kopírovacích centrech a prodejnách. 
Tiskárny jsou vybaveny bezpečnostní ochranou NFC, 
šifrovaným kódem PIN a zabezpečeným heslem.

Snadné, uživatelsky přívětivé ovládání

Tiskárny jsou navrženy pro snadné použití  
a nabízejí přizpůsobitelný 4,3" dotykový panel, 
jehož praktické umístění umožňuje snadný přístup 
k funkcím tiskárny. V kombinaci s ničím nebráněným 
přístupem zepředu je údržba tiskárny jednoduchá. 
Vkládání a vyjímání rolí papíru je díky automatickému 
mechanismu skutečně snadné. Tiskárny jsou ihned 
po vybalení připraveny k použití a nevyžadují montáž.

Pomocí cloudového řešení Epson Cloud Solution 
PORT můžete kdykoli vzdáleně kontrolovat stav 
tiskárny. Ať už ze smartphonu nebo tabletu. Se 
softwarem Production Monitor analyzujte a sledujte 
produktivitu tiskárny pomocí aktualizací v reálném 
čase. Zajistíte tak vysokou produktivitu a rychlé 
řešení problémů s údržbou.

Snižte provozní náklady

Tisková hlava je chráněna před prachem 
a částicemi. To vede k menšímu opotřebení,  
což snižuje náklady na údržbu. Šestibarevná  
sada inkoustů také snižuje provozní náklady tím, 
že spotřebovává méně inkoustu v porovnání 
s ostatními osmibarevnými modely, aniž by došlo  
ke snížení kvality.



Vyberte si flexibilní tisk pro své 
pracovní prostředí

Díky kompaktnímu designu jsou tiskárny vhodné pro 
maloobchodní prodejny nabízející tisk, profesionální 
fotografická studia, společnosti zabývající se uměleckou 
grafikou, ale také společnosti zabývající se tiskem a produkcí 
plakátů. Řada SC-Px500 nabízí flexibilitu a pohodlí s možností 
tisku na širokou škálu typů médií, včetně papírových desek.

Pohodlný kvalitní tisk i v omezených prostorách

Pro požadavky na tisk do šířky až 24" jsou tiskárny 
SC-P6500DE, SC-P6500D a SC-P6500DE ideální pro tisk 
fotografií na pracovišti i v maloobchodních kopírovacích 
centrech, menších fotografických studiích a malých 
společnostech s uměleckou grafikou.

Vysokorychlostní produkce velkoformátových 
fotografií a plakátů 

Tiskárny SC-P8500D a SC-P8500DL jsou vhodné pro 
společnosti zabývající se tiskem a produkcí plakátů 
i kopírovací centra, vyžadující velkoformátový tisk ve 
vysoké rychlosti a kvalitě. Tiskárny s výstupem až 44" 
poskytují flexibilní řešení v kompaktním provedení 
a nejmenšími rozměry ve své třídě.



Model SC-P8500D

Tisk

Technologie Technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu (VSTD) *1

Tisková hlava Tiskový hlava PrecisionCore MicroTFP

Konfigurace trysek 9 600 trysek (400 trysek × 24 kanálů × 1 hlava)

Maximální rozlišení 2 400 × 1 200 dpi

Minimální velikost kapek inkoustu 3,5 pl

Rychlost tisku
Velikost B0 fotografický papír Premium Glossy 170 gsm 152 s (rychlý tisk) 281 s (kvalitní tisk) 

614 s (max kvalitní tisk) Obyčejný papír 35 s (návrh) 46 s (rychlost)  
258 s (vysoká kvalita)

Okraje (role papíru) Horní: min. 3 mm dolní: min. 12,7 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm *2

Okraje (list papíru) Horní: min. 3 mm dolní: min. 12,7 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm *2

Inkoust

Název značky inkoustu ULTRACHROME PRO 6 INK

Barvy Cyan, Magenta, Yellow, Gray, Photo Black, Matte Black (pigmentové inkousty)

Kapacita inkoustu 350 ml / 700 ml

Manipulace s médii

Dráha podávání papíru Dvě role (pouze modely D), list papíru (ruční podávání), papírová deska (ruční podávání)

Maximální průměr/hmotnost role Max. 170 mm / 12,5 kg 

Šířka papíru (role) 254 mm až 1,118 mm

Šířka papíru (list) 203 mm až 1,118 mm

Tloušťka papíru List: 0,07 mm až 0,8 mm Papírová deska: 0,8 mm až 1,5 mm

Maximální délka tisku 91 m *3

Velikosti bez okrajů ( v mm) 1 118, 1 030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

Ovládací panel Barva/velikost 4,3" optický dotykový barevný LCD displej

Možnosti připojení

Rozhraní SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, paměťová jednotka USB *5

Jazyk tiskárny Rastr ESC/P, HP-GL/2 *6 HP RTL *6, Adobe PostScript , Adobe PDF 1.7m*8

HDD(volitelné) SSD 960 GB

Rozměry a hmotnost

Rozměry tiskárny (Š) v provozu (Š) 1 848 mm, (H) 829 mm, (V) 975 mm

Rozměry tiskárny (Š) uložené (Š) 1 848 mm, (H) 499 mm, (V) 975 mm

Hmotnost 155 [kg]*7

Specifikace napětí/
příkonu Napětí 100–240 V stř., 50/60 Hz

Příkon

V provozu 70 W

Připraveno k provozu 32 W

Režim spánku 2,0 W

Vypnuto (pohotovostní režim) 0,3 W

Hlučnost
Hladina akustického tlaku <db(A)> 46

Hladina akustického výkonu <B(A)> 6,4

Softwarové nástroje

Softwarové nástroje (součástí CD) Windows – Ovladač tiskárny – EpsonNet Setup – EpsonNet Print – EpsonNet Config SE – 
příručky EPSON – Manual Launcher – LFP Print Plug-in pro Office – Ovladač PS – Složka PS

Softwarové nástroje (na webu)

Windows – Epson Media Installer – EpsonNet SetupManager – Epson Device Admin – 
Epson Edge Dashboard – Epson Print Layout – Epson Print Automate – Epson Edge Print 

(volitelné) – Epson Print Admin (volitelné) – ovladač pro tisk (volitelné) Mac – ovladač tiskárny 
– EpsonNet Config SE – příručky EPSON – Epson Media Installer – Epson Edge Dashboard 

– Epson Print Layout – PS Driver iOS/Android – Epson Smart Panel

Volitelné příslušenství Držák role, jednotka SSD, Odkladač výtisků

Spotřební materiál Inkoustová kazeta, maintenance box, maintenance box pro bezokrajový tisk, čepel nože 
tiskárny, čisticí tyčinka

Sytém

Operační systém podporovaný 
Windows

Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®Vista, Windows® XP, 
Windows® Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 R2/2003 SP2 nebo novější

Operační systém podporovaný Mac MAC OS 10.6.8 nebo novější, MacOS 11 nebo novější

SC-P8500DL SC-P6500D / SC-P6500DE / SC-P6500E

Technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu (VSTD) *1

Tiskový hlava PrecisionCore MicroTFP

9 600 trysek (400 trysek × 24 kanálů × 1 hlava)

2 400 × 1 200 dpi

3,5 pl
Fotografický papír Premium Glossy o velikosti B0 170 gsm 152 s (Rychlý 

tisk) 281 s (Kvalitní tisk) 614 s (Max kvalitní tisk) Obyčejný papír 35 s (Návrh) 
46 s (Rychlý tisk) 258 s (Vysoce kvalitní tisk)

Čeká se na konečné specifikace

Horní: min. 3 mm dolní: min. 12,7 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm *2

Horní: min. 3 mm dolní: min. 12,7 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm *2

ULTRACHROME PRO 6 INK

Cyan, Magenta, Yellow, Gray, Photo Black, Matte Black (pigmentové inkousty)

Balení inkoustu 1 600 ml 350 ml / 700 ml

Dvě role (pouze modely D), list papíru (ruční podávání), papírová deska (ruční podávání)

Max. 170 mm / 12,5 kg 

254 mm až 1,118 mm 254 mm až 610 mm

203 mm až 1,118 mm 203 mm až 610 mm

List: 0,07 mm až 0,8 mm Papírová deska: 0,8 mm až 1,5 mm

91 m *3

1 118, 1 030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 
330, 300, 254 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

4,3" optický dotykový barevný LCD displej

SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, paměťová jednotka USB *5

Rastr ESC/P, HP-GL/2 *6 HP RTL *6, Adobe PostScript , Adobe PDF 1.7m*8

SSD 960 GB

(Š) 1 848 mm, (H) 829 mm, (V) 975 mm (Š) 1 365 mm, (H) 829 mm, (V) 975 mm

(Š) 1 848 mm, (H) 499 mm, (V) 975 mm (Š) 1 365 mm, (H) 499 mm, (V) 975 mm

Bude určeno Bude určeno

100–240 V stř., 50/60 Hz

70 W Bude určeno

32 W Bude určeno

2,0 W Bude určeno

0,3 W Bude určeno

46 Bude určeno

6,4 Bude určeno
Windows – ovladač tiskárny – EpsonNet Setup – EpsonNet Print – EpsonNet Config SE – příručky EPSON 

 - Manual Launcher - LFP Print Plug-in pro Office - Ovladač PS - Složka PS

Windows – Epson Media Installer – EpsonNet SetupManager – Epson Device Admin – Epson Edge Dashboard – Epson Print Layout – Epson Print 
Automate – Epson Edge Print (volitelné) – Epson Print Admin (volitelné) – ovladač pro tisk (volitelné) Mac – ovladač tiskárny – EpsonNet Config SE – 

příručky EPSON – Epson Media Installer – Epson Edge Dashboard – Epson Print Layout – PS Driver iOS/Android – Epson Smart Panel

Držák role, jednotka SSD, Odkladač výtisků

Inkoustová kazeta, maintenance box, maintenance box pro bezokrajový tisk, čepel nože tiskárny, čisticí tyčinka

Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®Vista, Windows® XP, Windows® Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 
R2/2003 SP2 nebo novější

MAC OS 10.6.8 nebo novější, MacOS 11 nebo novější

Technické specifikace produktu

Poznámky
1.  Technologie kapek s proměnlivou velikostí může produkovat až tři různé velikosti na pixel.
2.  Liší se podle aplikace/média.
3.  Potisknutelná délka je omezena v závislosti na omezeních operačních systémů nebo aplikací.
4.  Kompatibilní se specifikací rozhraní USB 3.0.

5.  Nelze používat s USB pamětí využívající šifrování nebo funkce zabezpečení. Nemusí fungovat, 
pokud je zařízení připojeno pomocí USB pamětí nebo prodlužovacího kabelu.

6.  Pokud se používá přímý tisk HP-GL/2 nebo HP RTL, doporučujeme před zakoupením tiskárny 
provést test. To, zda je podporován či nikoli, závisí na aplikaci nebo datech.

7.  Zahrnuto v uvedené hmotnosti: Maintenance box pro bezokrajový tisk ×2, maintenance box ×1, 
držák role ×2

8.  Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7 není k dispozici v případě modelů SC-P6500DE a SC-P6500E



A
14

11
3_

 P
-s

er
ie

ns
 u

d
va

lg
_B

ro
ch

ur
e_

1c
s-

C
Z

_0
2/

22

SC-P8500D, SC-P8500DL, SC-P6500D / SC-P6500DE / SC-P6500E

Inkoust a spotřební materiály

Inkoustové kazety 350 ml

Cyan C13T48U200

Magenta C13T48U300

Yellow C13T48U400

Matte Black C13T48U800

Photo Black C13T48U100

Gray C13T48UE00

700 ml

Cyan C13T48M200

Magenta C13T48M300

Yellow C13T48M400

Matte Black C13T48M800

Photo Black C13T48M100

Gray C13T48ME00

Balíčky inkoustu pouze u SC-P8500DL 1 600 ml

Cyan C13T53F200

Magenta C13T53F300

Yellow C13T53F400

Matte Black C13T53F800

Photo Black C13T53F100

Gray C13T53F700

Automatická řezačka C13S210117

Kazeta pro údržbu (hlavní) C13S210115

Kazeta pro údržbu (bezokrajová) C13S210116

Volitelné příslušenství

Držák role 24" C12C937711

Držák role 44" C12C936171

Čtečky paměťových karet  
a karty NFC

Dostupné od 
externích dodavatelů

Obsah balení

Tiskárna řady SureColor SC-P

První inkoustová kazeta

AC napájecí kabel

Průvodce instalací

CD-ROM se softwarem

Maintenance Box

(může se lišit podle regionu)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz @epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

